
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 
Divize zemědělské výroby 
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 
Praha 6 - Dejvice

Jméno: 
Telefon:
Email: 

KAMENOLOMY ČR s.r.o.
Polanecká 849
72100 Ostrava 21 - Svinov

IČO: 49452011
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Objednáváme kamenivo vybraných frakcí pro ZS Květušín v orientačním množství: 
0/63   ...    240 t 
32/63 ...    450 t 
Předpokládaná cenová nabídka je přílohou této objednávky.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 130 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: ,

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

27.04.2020 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 20:21/2020/026

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz

27.04.2020



Cenová nabídka.:  22000023 ze dne 17.04.2020

Pos
Kód

výrobku
Označení Doprava Množství [Kč/t] Rabatt

Čistá Cena
[Kč/t]

Cena celkem
[Kč/t]

Polanecká 849
Ostrava - Svinov
721 00
IC: 49452011
DIC: CZ49452011

KAMENOLOMY ČR s.r.o.
Bližná
Bližná u Černé v Pošumaví ; CZ-38126
Horni Plana

IČO: 49452011, Krajský soudu v Ostravě sp. zn. C 24982, Sídlo Společnosti: Polanecká 849, 721 08 Ostrava – Svinov, DIČ: CZ49452011

www.mineral-cesko.com

Strana 1 z 2 k Nabídce čís. 22000023 z 17.04.2020

Provoz :
 
Tel.:
Fax:
Mail:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
paní   

Pod Juliskou 1621/5

16000 Praha 6

Čís.cert. SŘV:

Partner k jednání:

Mobil:

Mail:

1392-CPR-452

Vážená paní ,

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávky drceného kameniva :

Zákaznické číslo:
Zákazník-Mobil:
Zákazník-Mail:

7046613

1 NJ171 C SDK 0/32 10 t 180,00 180,00 1 800,00

sleva 32%

2 NJ191 C SDK 0/63 120 t 180,00 180,00 21 600,00

sleva 32%

3 NJ131 C DK 32/63 230 t 190,00 190,00 43 700,00

sleva 31,6%

4 NJ221 C DK 63/125 10 t 170,00 170,00 1 700,00

sleva 33,8%

Cena celkem 370 t 68 800,00

K cenám bude účtována DPH dle platných právních předpisů.

  Dodání: Bez dopravy

 

Uvedená množství jsou orientační. Skutečné množství dle potřeby kupujícího a možností 

prodávajícího. 

Divize: Zemědělská správa Květušín 324, 382 29 Polná na Šumavě

  Platební podmínky: Dle následné dohody

  Platnost nabídky: Tato nabídka je platná do 25.04.2020

  Termín plnění: 17.04.2020 - 31.12.2020

  Dodací podmínky : Dle Všeobecných smluvních podmínek pro prodej zboží umístěných na našich webových stránkách nebo na expedici.

 

  Závazkový limit : Dle následné dohody

Pokud veškeré splatné i nesplatné závazky kupujícího vůči prodávajícímu přesáhnou závazkový limit ve výši …………… 
Kč, není prodávající povinen realizovat jakékoliv další dodávky zboží a má právo další dodávky pozastavit až do doby 
poklesu neuhrazených faktur pod stanovený závazkový limit. Pokračovat v dodávkách zboží nad stanovený závazkový 
limit může prodávající pouze při úhradě zboží předem nebo v hotovosti při dodávce zboží.



Polanecká 849
Ostrava - Svinov
721 00
IC: 49452011
DIC: CZ49452011

KAMENOLOMY ČR s.r.o.
Bližná
Bližná u Černé v Pošumaví ; CZ-38126
Horni Plana

IČO: 49452011, Krajský soudu v Ostravě sp. zn. C 24982, Sídlo Společnosti: Polanecká 849, 721 08 Ostrava – Svinov, DIČ: CZ49452011

www.mineral-cesko.com

Strana 2 z 2 k Nabídce čís. 22000023 z 17.04.2020

Provoz :
 
Tel.:
Fax:
Mail:

Možnost odběru :

  Ostatní: Nedílnou součástí této nabídky jsou Všeobecné smluvní podmínky pro prodej zboží, které jsou umístněné na webových stránkách

prodávajícího: www.mineral-cesko.com . Potvrzením této nabídky kupující stvrzuje, že tyto všeobecné smluvní podmínky četl , jejich

obsahu porozuměl a výslovně tyto podmínky přijímá. A dále kupující prohlašuje , že byly odstraněny eventuální nejasnosti a že ve

vztazích mezi prodávajícím a kupujícím nebude užívat své vlastní obchodní podmínky.

 V souladu s ust. § 1740 odst. 3, poslední věty zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se tímto vylučuje přijetí nabídky včetně

Všeobecných smluvních podmínek pro prodej zboží s odchylkou nebo dodatkem.

 V případě prodlení s úhradou dlužné částky se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den

prodlení. Je-li kupující v prodlení s úhradou faktur, nebo je-li vůči němu jako dlužníkovi zahájeno insolvenční řízení dle zákona č.

182/2006 Sb, vyhrazuje si prodávající podmínit další dodávku zboží úhradou v hotovosti při dodání nebo bezhotovostně před dodáním

(předfakturou), neučiní-li tak kupující, je prodávající oprávněn pozastavit dodávky zboží bez jakýchkoliv sankcí pro prodávajícího.

 Tato cenová nabídka má pouze informativní charakter. K uzavření smlouvy na základě této nabídky dojde až po dohodě o celém

obsahu smlouvy.

 S ohledem na pandemickou situaci v souvislosti s koronavirem není prodávající dle výslovné dohody Smluvních stran v 
prodlení s plněním svých povinností sjednaných v této kupní smlouvě/přijaté nabídce, ani mu nevzniká jakákoli 
odpovědnost za vzniklé újmy a/nebo povinnost k úhradě jakýchkoli sankcí, bylo-li prodlení Prodávajícího způsobeno 
zásahem vyšší moci či jinými okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu příslušné právní úpravy (tj. např. ustanovení 
§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku). Za zásah vyšší moci, a tedy i okolnost bez dalšího vylučující odpovědnost 
Prodávajícího za porušení povinnosti, se považují mimo jiné zejména jakákoli opatření veřejnoprávních orgánů České 
republiky karanténního a/nebo preventivního charakteru v souvislosti se šířením virové či bakteriální infekce nebo 
obdobná opatření jiného státu, která brání Prodávajícímu nebo jej podstatným způsobem omezují v plnění jeho 
povinností. Nastanou-li uvedené okolnosti, Prodávající o nich bude bezodkladně informovat Kupujícího, přičemž jakmile 
uvedené okolnosti odpadnou, Smluvní strany uzavřou další dodatek k této kupní smlouvě/přijaté nabídce, kterým zohlední 
dopad uvedených okolností do kupní ceny zboží a/nebo termínů dodání zboží.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem.

KAMENOLOMY ČR s.r.o.


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2020-05-18T08:33:53+0200
	Unknown signer 5dbc0896d01f1cb3a6587d877af67df1dfcf6d81




